[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022                                                           № 75-п
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района Кировской области от 15.05.2019 № 318
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района Кировской области от 15.05.2019 № 318 «Об утверждении Порядка формирования и осуществления деятельности и состава проектного офиса при администрации муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области», утвердив состав проектного офиса при администрации муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, заведующую отделом культуры и социальной работы Т.И. Ашихмину.
Глава администрации
Орловского района                А.В. Аботуров
                            Приложение

к постановлению администрации

Орловского района Кировской

области

от  14.02.2022   № 75-п
Состав проектного офиса при администрации муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

	АБОТУРОВ

Андрей Валентинович

	- глава администрации Орловского района Кировской области, руководитель проектного офиса;

	АШИХМИНА
Татьяна Ивановна
	- заместитель главы администрации Орловского района, заведующая отделом культуры и социальной работы администрации Орловского района, заместитель руководителя проектного офиса;

	КУНИЦЫНА

Ольга Михайловна
	- ведущий специалист, экономист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района, секретарь проектного офиса;

	Члены проектного офиса:

	МАКАРОВА
Анна Юрьевна
	- заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления администрации Орловского района;

	БЕЛЯВИНА

Ольга Сергеевна
	- заведующая юридическим отделом администрации Орловского района;

	МАКЕРОВА

Татьяна Евгеньевна
	- заведующая организационным отделом администрации Орловского района;

	МАЛЫШЕВА

Татьяна Николаевна
	- заведующая отделом экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района;

_____________________________